



UAP-PRD
August 06, 2017



The Daily Star

UAP students get VC and Dean's List Award for Fall 2016

A total of 199 students of different departments of the University of Asia Pacific (UAP) received VC's Honour List Award on August 3, 2017 for their outstanding academic results in Fall 2016 at its new city campus in Green Road.

UAP VC Prof. Jamilur Reza Choudhury distributed certificates among the awardees as the chief guest. Anhar Ahmed Chowdhury, Sr. Vice Chairman, BOT; Pro-VC, Dr. M. R. Kabir; Treasurer Ishfaq Ilahi Choudhury, and Registrar Sarwar R. Chowdhury attended the programme.

Earlier, 249 students from different departments were awarded Dean's List for their brilliant results. The Pro-VC distributed the certificates among the awardees.

<http://www.thedailystar.net/shout/bulletin-board/bulletin-board-1445986>

ইউএপিতে মেধাবী শিক্ষার্থীদের ভিসি লিস্ট এ্যাওয়ার্ড প্রদান



লাইভ প্রতিবেদক: ইউনিভার্সিটি অব এশিয়া প্যাসিফিকের (ইউএপি) ফল-২০১৬ এর সেমিষ্টার পরীক্ষায় রেকর্ড পরিমাণ ফলাফলকারীদেরকে ভিসি অনার পুরস্কার প্রদান করা হয়েছে। বৃহস্পতিবার ইউএপির গ্রীন রোডস্ট্র সিটি ক্যাম্পাসে বিভিন্ন বিভাগের ১৯৯ জন শিক্ষার্থীকে এই সনদপত্র প্রদান করা হয়। ইউএপির ভিসি প্রফেসর জামিলুর রেজা চৌধুরী প্রধান অতিথি হিসেবে পুরস্কারপ্রাপ্তদের সনদপত্র প্রদান করেন। অনুষ্ঠানে আর উপস্থিত ছিলেন, বিশ্ববিদ্যালয়ের ট্রাস্টি বোর্ডের ভাইস-চেয়ারম্যান আনহার আহমেদ চৌধুরী, প্রো-ভিসি ড. এম আর করিব, ট্রেজারার ইশফাক ইলাহী চৌধুরী এবং রেজিস্ট্রার সারওয়ার রাজাক চৌধুরী। ভিসি বলেন, দক্ষতা ব্যক্তি জীবনে প্রয়োজন কিন্তু সামাজিক দক্ষতা অত্যন্ত গুরুত্বপূর্ণ যা ক্যাম্পাসের বাইরে অর্জন করা সম্ভব। তিনি দেশের উন্নয়ন ও সমৃদ্ধ সমাজ বিনির্মাণের জন্য শিক্ষার্থীদেরকে জ্ঞানের পুরোপুরি ব্যবহার করার পরামর্শ দেন। এর আগে বিভিন্ন বিভাগের ২৪৯ জন শিক্ষার্থীকে ডিন এ্যাওয়ার্ড প্রদান করা হয়।

<http://www.banqla.campuslive24.com/dhaka-campus/7172/%E0%A6%87%E0%A6%89%E0%A6%8F%E0%A6%AA%E0%A6%BF%E0%A6%A4%E0%A7%87-%E0%A6%AE%E0%A7%87%E0%A6%A7%E0%A6%BE%E0%A6%AC%E0%A7%80-%E0%A6%B6%E0%A6%BF%E0%A6%95%E0%A7%8D%E0%A6%B7%E0%A6%BE%E0%A6%B0%E0%A7%8D%E0%A6%A5%E0%A7%80%E0%A6%A6%E0%A7%87%E0%A6%B0-%E0%A6%AD%E0%A6%BF%E0%A6%B8%E0%A6%BF-%E0%A6%B2%E0%A6%BF%E0%A6%B8%E0%A7%8D%E0%A6%9F-%E0%A6%8F%E0%A7%8D%E0%A6%AF%E0%A6%BE%E0%A6%93%E0%A7%9F%E0%A6%BE%E0%A6%B0%E0%A7%8D%E0%A6%A1-%E0%A6%AA%E0%A7%8D%E0%A6%B0%E0%A6%A6%E0%A6%BE%E0%A6%A8>

ইউএপিতে মেধাবী শিক্ষার্থীদের ভিসি লিস্ট এ্যাওয়ার্ড প্রদান



ইউনিভার্সিটি অব এশিয়া প্যাসিফিকের (ইউএপি) ফল-২০১৬ এর সেমিষ্টার পরীক্ষায় রেকর্ড পরিমাণ ফলাফলকারীদেরকে ভিসি অনার পুরস্কার প্রদান করা হয়।

আজ আগস্ট ০৩, ২০১৭ ইউএপির গ্রীন রোডস্থ সিটি ক্যাম্পাসে বিভিন্ন বিভাগের ১৯৯ জন শিক্ষার্থীকে এই সনদপত্র প্রদান করা হয়। ইউএপির ভিসি অধ্যাপক জামিলুর রেজা চৌধুরী প্রধান অতিথি হিসেবে পুরস্কারপ্রাপ্তদের সনদপত্র প্রদান করেন।

অনুষ্ঠানে আরও উপস্থিত ছিলেন, বিশ্ববিদ্যালয়ের ট্রাস্টি বোর্ডের ভাইস-চেয়ারম্যান আনহার আহমেদ চৌধুরী, প্রো-ভিসি ড. এম আর করিব, ডেজারার ইশফাক ইলাহী চৌধুরী এবং রেজিস্ট্রার সারওয়ার রাস্কাক চৌধুরী।

ভিসি বলেন, দক্ষতা ব্যক্তি জীবনে প্রয়োজন কিন্তু সামাজিক দক্ষতা অত্যন্ত গুরুত্বপূর্ণ যা ক্যাম্পাসের বাইরে অর্জন করা সম্ভব। তিনি দেশের উন্নয়ন ও সমৃদ্ধ সমাজ বিনির্মাণের জন্য শিক্ষার্থীদেরকে জ্ঞানের পুরোপুরি ব্যবহার করার পরামর্শ দেন।

এর আগে বিভিন্ন বিভাগের ২৪৯ জন শিক্ষার্থীকে ডিন এ্যাওয়ার্ড প্রদান করা হয়। (প্রেস বিজ্ঞপ্তি)

<http://bangla.prnewsbd.com/other-news/%E0%A6%87%E0%A6%89%E0%A6%8F%E0%A6%AA%E0%A6%BF%E0%A6%A4%E0%A7%87-%E0%A6%AE%E0%A7%87%E0%A6%A7%E0%A6%BE%E0%A6%AC%E0%A7%80-%E0%A6%B6%E0%A6%BF%E0%A6%95%E0%A7%8D%E0%A6%B7%E0%A6%BE%E0%A6%B0%E0%A7%8D%E0%A6%A5/>